WIELICZKA ZDﬁ_

Xl ZAWODY PrYWACKIE

0 PUCHAR SOLNEGO MIASTA

Xl Zawody o Puchar Solnego Miasta

Wieliczka, 12/3 - 19/6/2022

Statystyka medalowa

38 z 94 konkurenciji

. STP Nowy Sacz
. Solne Miasto Wieliczka
. CSiR MOS Dgbrowa Grn.
. Omega Olkusz
. Nika Sport Team Krakow
. Dragon Bedzin
. GOrnik Sosnowiec
. BOSIR Brzesko
. KS SMS Wieliczka
. SMS Galicja Krakow
. Delfin Nowy Targ
. Dragon Sosnowiec
. Pletwal Zakopane
Aqua Team Mikotéw
15. Kyiv
16. Fala Niepotomice
17. CKiS Skawina
18. Jasien Sucha Besk.
19. Alfa Bukowno
20. Kharkiv
21. Aquarius Lesko
22. Olimpijczyk Krakéw
Korona 1919 Krakéw
24. Swim Team Czestochowa
Patac Mlodziezy Katowice
HS Team Ktodzko

OO NOOULA, WNPRE

R R R e
WN RO

01406
04806
02711
03306
03906
06711
02111
01506
06406
03606
04106
07611
04206
07111
KYI
02806
00606
02706
04406
KHA
02908
06206
06306
05711
00811
05501

Mezczyzn
Ztoty SrebrnyBrgzowy

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR -
POL - - 3

2

NNNN OO
AWN I ©OPF

PERPN! WQQWONMNDMNPRPOWONO
PR R NN

N
=

POL - -
POL 1 3

POL - - -
UKR - - -
POL - -
POL - 1 -
POL - 1

POL - - -
POL - - 1
POL - - 1

Zioty SrebrnyBrazowy
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Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

17 17 10 44
12 10 12 34
7 7 5 19
6 11 3 20
5 5 9 19
4 3 5 12
4 1 - 5
3 4 3 10
3 3 2 8
3 - 2 5
2 3 7 12
2 2 4 8
2 2 1 5
2 2 1 5
2 1 - 3
2 - 6 8
2 - - 2
1 3 2 6
1 - - 1
- 2 1 3
- 1 1 2
- 1 - 1
- 1 - 1
- - 1 1
- - 1 1
- - 1 1

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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